ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND  Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2022

V/v góp ý dự thảo Nghị

định thay thế Nghị định số

67/2014/NĐ-CP ngày

07/7/2014 của Chính phủ

      Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Công văn số 1526/SNNPTNT-TS ngày

18/5/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc tham gia ý kiến góp ý đối với

dự thảo Nghị định thay thế Nghị định số 67/2014/NĐ-CP ngày 07/7/2014.

Qua nghiên cứu, UBND thị xã Đức Phổ cơ bản thống nhất nội dung dự

thảo Nghị định thay thế Nghị định số 67/2014/NĐ-CP ngày 07/7/2014 của

Chính phủ.

 UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên để Sở Nông nghiệp và PTNT

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Thủy sản;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-05-27T16:36:31+0700

		2022-05-31T08:03:13+0700

		2022-05-31T08:03:13+0700

		2022-05-31T08:03:13+0700

		2022-05-31T08:03:13+0700